



**Albanigade 7 ApS
CVR-nr. 27528619
Kottesgade 13
5000 Odense C**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Albanigade 7 ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 27528619

Stiftet: 01.07.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt administration og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, hvilket er forbundet med usikkerhed. Der henvises til note 1 og 3 for uddybning heraf.

Ejendommene er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 4,85%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		254.581	308.040
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		181.600	235.790
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>2.238</u>	<u>2.177</u>
Driftsresultat		438.419	546.007
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(193.145)</u>	<u>(278.266)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		245.274	267.741
Skat af ordinært resultat		<u>(45.986)</u>	<u>(47.725)</u>
Årets resultat		<u>199.288</u>	<u>220.016</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>199.288</u>	<u>220.016</u>
		<u>199.288</u>	<u>220.016</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		7.286.000	7.104.400
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.286.000</u>	<u>7.104.400</u>
Anlægsaktiver		<u>7.286.000</u>	<u>7.104.400</u>
Periodeafgrænsningsposter		1.103	0
Tilgodehavender		<u>1.103</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>124</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.103</u>	<u>124</u>
Aktiver		<u><u>7.287.103</u></u>	<u><u>7.104.524</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>228.709</u>	<u>29.421</u>
Egenkapital		<u>353.709</u>	<u>154.421</u>
Udskudt skat		<u>128.374</u>	<u>4.242</u>
Hensatte forpligtelser		<u>128.374</u>	<u>4.242</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.631.021</u>	<u>3.665.780</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.631.021</u>	<u>3.665.780</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	32.487	31.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.012.423	3.119.219
Anden gæld		<u>129.089</u>	<u>128.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.173.999</u>	<u>3.280.081</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.805.020</u>	<u>6.945.861</u>
Passiver		<u>7.287.103</u>	<u>7.104.524</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.421	154.421
Årets resultat	0	199.288	199.288
Egenkapital ultimo	125.000	228.709	353.709

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Konjunkturerne tilsiger, at der for øjeblikket er en væsentlig større usikkerhed end sædvanligt, blandt andet med hensyn til investeringsejendomme. Risikoen relaterer sig til værdiansættelsen af investeringsejendomme i forhold til den gældende handelsværdi. De tilknyttede risici er blandt andet ejendommernes afkast i forhold til markedsafkast. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 3.

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udvikling i regnskabspraksis indenfor området.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	158.246	234.334
Renteomkostninger i øvrigt	34.899	43.932
	<u>193.145</u>	<u>278.266</u>
		Investerings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.648.191
Kostpris ultimo		<u>6.648.191</u>
Dagsværdireguleringer primo		456.209
Årets dagsværdireguleringer		181.600
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>637.809</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.286.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene udlejes til privat boligudlejning samt erhvervsudlejning og er beliggende på Albanigade 7, 5000 Odense C.

Noter

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 4,85%:

	Værdi af ejendoms- portefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering før skat
Afkast			
5,75%	6.162.265	7.286.000	(1.123.735)
5,25%	6.738.987	7.286.000	(547.013)
4,85%	7.286.000	7.286.000	0
4,50%	7.844.371	7.286.000	558.371
4,00%	8.811.582	7.286.000	1.525.582

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	31.996	32.487	3.631.021	3.680.606
	31.996	32.487	3.631.021	3.680.606

Noter

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.664 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.286 t.kr.